
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 103 del 08/08/2002
 

 
COMUNE DI MODUGNO (Bari)
 Avviso di aggiudicazione appalto servizio pulizia.
 
1) Ente appaltante: Comune di Modugno Servizio Provveditorato P.zza del Popolo, 16 - 70026 tel.
080.5865253 - fax 080.5865209.
 
2) Cat. di servizio e numero CPC: servizio di pulizia uffici comunali e Pretura per il periodo dal 01.07.02
al 31.12.03 per un importo complessivo a base d'asta di Euro 344.115,00 oltre iva C.P.C. 874.
 
3) Data di aggiudicazione appalto: 25.06.02.
 
4) Criteri di aggiudicazione appalto: an. 6 lett. a) e art. 23 lett. a) D.Lgs. 157/95, modificato dal D.Lgs.
65/00.
 
5) Ditte partecipanti: 36.
6) Ditte escluse: 19.
 
7) Ditta aggiudicataria: Soc. Coop. a.r.l. Macchia via Marte 20, Gioia del Colle (BA).
 
8) Prezzo di aggiudicazione: Euro 204.336,00 oltre IVA.
 
9) Data invio avviso: 29.07.02.
 
10) Data ricevimento avviso da parte dell'UPUCE: 29.07.02.
 
Il Responsabile del Settore
p.i. Domenico Proscia
 
_________________________
 
 

1


